" larum in eodem monasterio subjectarum, quod iidem
" Abbas et Priores, ac successores eorundem Abbatis
" et Priorum ^in perpetuum, banc habeant libertatem,

" videlicet, quod nullus eorum fiat collector, taxator,

" assessor decimarum, quintarum-decimarum, subsidii,

" coUectse, aut cujuscunque rei concessse seu concedendse

" nobis seu hseredibus nostris, Regibus Angliae, per
" clerum aut communitatem regni nostri Angli?e, nee
" receptor denariorum inde provenientium aliquo modo
" in futurum, contra suam seu ipsorum voluntatem

;

" ut prsefati Abbas et Priores, et etiam monachi in

" Monasterio et Cellis prsedictis morantes, et mora-
" turi, talibus non implicati negotiis, Altissimo suum
'' debitum impendere valeant quietius famulatum

;

'^ prout in charta et confirmatione prsedictis plenius

^ dimilterel in MS.
J

^ imperpetuum in MS.
- aput in MS. I
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A.D. 1433. " continetur :—vobis mandamus, sicut alias mandavi-
*' mus, quod dilectos nobis in Christo nunc Abbatem
" loci prsedicti, et Priores Cellarum prsedictarum, liber-

" tatem prsedictam habere permittatis, juxta tenorem
" litterarum et confirmationis prsedictarum, et prout
" eam habere debent, ipsique et prsedecessores sui

" libertatem illam a tempore confectionis earundem
" semper hactenus rationabiliter habere consueverunt

;

" vel causam nobis significetis, quare mandato nostro,

" alias vobis inde directo, minime paruistis. Teste
" Rege, apud Westmonasterium, septimo-decirao die

" Octobris, anno regni sui duodecimo."

The Bishop Episcopus, hoc brevi accepto, distulit ad tempus sig-

shfw^cause
^i^care Regi causam quare noluit permittere Priorem

until after jam dictum habere, juxta tenorem regiarum litterarum,

wrh^of^^
^ libertatem suam ; tandem tamen, accepto brevi tertio,

Pluries. quod vocatur " Pluries," ne incideret in contemptum,

responsum dederat ad breve medium, et significavit

causam suam, sub hiis verbis.

—

Cause <' Excellentissimo Domino nostro E-egi, nos, Willelmus,

the Bishop.
" permissione divina, Norwicensis Episcopus, in brevi

" huic cedulge consuto nominatus, certificamus per prse-

*' sentes quod in Convocatione pra3latorum et cleri

" Cantuariensis Provincial, quinto-decimo ^ die men sis

*' Septembris anno Domini millesimo quadrhigentesimo
" triccsimo secundo, in ecclesia Sancti Pauli Londoniis

" inchoata, et usque in vicesimum quartum diem ejus-

'' dem mensis de diebus in dies continuata, prsedicti

" prselati et clerus concesserunt vobis medietatem unius
'' integrse decimse de eorum bonis, beneficiis, et posses-